3

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

[bookmark: _Hlk89186205][bookmark: _GoBack]к Порядку предоставления субсидий на компенсацию затрат, связанных с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг субъектам малого и среднего предпринимательства города Комсомольска-на-Амуре, осуществляющим приоритетные виды деятельности

Организатору конкурсного отбора: ____________________
от ________________________

Заявление
на участие в конкурсном отборе по предоставлению субсидий на компенсацию затрат, связанных с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг субъектам малого и среднего предпринимательства города Комсомольска-на-Амуре, осуществляющим приоритетные виды деятельности

Прошу принять заявку на участие в конкурсном отборе по предоставлению субсидий на компенсацию затрат, связанных с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг субъектам малого и среднего предпринимательства города Комсомольска-на-Амуре, осуществляющим приоритетные виды деятельности.
*Сумма запрашиваемой субсидии на возмещение затрат составляет _____  (__________________________) рублей ____копеек, общая сумма понесенных затрат - _____ (_________________________) рублей __копеек.
*Сумма запрашиваемой субсидии на обеспечение затрат составляет _____  (__________________________) рублей ____копеек, общая сумма планируемых затрат - _____ (_________________________) рублей __копеек.
С условиями конкурсного отбора ознакомлен(а) и согласен(на).
Прилагаю документы на ___л. в ___ экз. (с описью).

__________________                        ________________ / __________________
      Должность                                            подпись               расшифровка

указание на доверенность (при наличии)

Дата
____________________________________
* указывается сумма цифрами и прописью

________________________